
Autor: Petr Lichý

Pod pyramidou se nachází několik horolezců (jejich počet je stejný jako počet políček ve spodním 
řádku). Každý horolezec šplhá pyramidou směrem nahoru, nikdy neprochází přes stejná písmena           
a každý dosáhne jiné výšky. Zakreslete cesty horolezců, které smí procházet jen po sousedních 
políčkách a nesmí se křížit.

Kolo 433
2. až 8. 8. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Malí Horolezci1.

HALAS
sudokualogika.cz

L O G I K A

E G Y P T

L I R A

K A K

O

U R



Autor: Petr Lichý

Pod pyramidou se nachází několik horolezců (jejich počet je stejný jako počet políček ve spodním 
řádku). Každý horolezec šplhá pyramidou směrem nahoru, nikdy neprochází přes stejná písmena           
a každý dosáhne jiné výšky. Zakreslete cesty horolezců, které smí procházet jen po sousedních 
políčkách a nesmí se křížit.

Kolo 433
2. až 8. 8. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Velcí Horolezci 2.

HALAS
sudokualogika.cz

M

P Y

L A M

U R K O

M A S Y U

S O U T Ě Ž

T Y K A D L O

A N O Y M N Í

M R A K O D R A P

D L O U H O D O B Á

M


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

